郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】98 号 签发人：张五敏

关于举行“幼儿园教育质量自我评估路径的实践研究”

项目论证会的通知

为充分发挥幼儿园自我诊断、改进能力，提高幼儿园园本教

研质量，经研究决定，举行“幼儿园教育质量自我评估路径的实

践研究”项目论证会。现将相关安排通知如下：

一、 会议时间

根据项目研究进度会议分为三个阶段进行，第一阶段为 2024

年 7 月 1 日，第二阶段为 7 月下旬，第三阶段为 8 月中旬，具体

时间另行通知。

二、 会议地点

2024 年 7 月 1 日 金水区第一幼儿园

7 月下旬 待定

8 月中旬 待定

三、 会议内容

第一部分：项目汇报

第二部分：专家点评审议及报告

（具体安排见附件）

四、 参加人员

项目组全体成员及特邀区县（市）学科教研员

五、有关事项

参会人员提前十分钟签到，建议绿色出行。

附件：论证会日程安排

2024 年 6 月 24 日

附件：

论证会日程安排

时间 论证内容 指导专家

7 月 1 日

上午：研究框架、“计划

与总结”内容审议

下午：专家报告

汤慧丽 郑州幼儿师范高等专科学校

石 吟 郑州市第二实验幼儿园

郭 敏 郑州市金水区第一幼儿园

门少娟 郑州市教工幼儿园

7 月下旬

上午：“一日生活组织”、

教研主题提炼策略审议

下午：专家报告

李 丽 河南省基础教育课程与教学发展中心

胡理业 河南省基础教育课程与教学发展中心

张 莉 郑州市实验幼儿园

陈 娟 郑州市二七区实验幼儿园

8 月中旬

上午：“家园共育”、园本

教研方式审议

下午：专家报告

岳亚平 河南大学教育学部

宋丽芹 河南大学教育学部

陈 春 郑州市教工幼儿园

李春霞 郑州市中原区实验幼儿园

	郑州市基础教育教学研究室文件